מדינת ישראל

נגד

הנאשמים

1. רועי צרור

2. צרור רועי בניה ופרוייקטים בע"מ

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד מירי בנהרדית

ב"כ הנאשם 1 - עו"ד כפיר ממון

הנאשם 1

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודיית הנאשם 1 (להלן: "הנאשם") במסגרת הסדר דיוני, בביצוע 21

עמוד 1

עבירות על סעיף 117(ב)(5) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 (להלן: "**חוק מע"מ**") ו-3 עבירות על סעיף 117(ב)(6) לחוק מע"מ.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן (להלן: "**כתב האישום**"), הנאשמת 2 (להלן: "**הנאשמת**") היא חברה בע"מ שעסקה בנדל"ן ופרויקטים, והנאשם היה מנהלה הפעיל והרשום, ובעל המניות בה.

נקבע לא אחת כי שיהוי בהגשת כתב אישום מביא לעינוי דין לנאשם, לצדו אף פגיעה פוטנציאלית ביכולתו להתגונן, ויש בו כדי להביא להקלה משמעותית בעונש במקרים מתאימים (ע"פ (מרכז) 57577-02-19 ילדרים נ' מדינת ישראל (21.11.2019) והפסיקה המוזכרת שם (להלן: "עניין ילדרים"), ע"פ 4603/17 אדרי נ' מדינת ישראל (16.7.2019) פסקה 33, ע"פ 7989/17 דשקוב נ' מדינת ישראל (18.4.2018) פסקה 17), הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 128 הבניית שיקול הדעת המשפטי בענישה), התשע"ו-2016 מיום 27.6.2016. מבחינת הפסיקה עולה כי קיימים מקרים מיוחדים בהם נקבע כי שיקולי שיהוי וחלופי זמן יכולים אפילו להביא לקביעת עונש לריצוי בעבודות שירות.

לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון.
- ה. הנאשם יצהיר על התחייבות בסך 30,000 ₪ להימנע במשך שנתיים מהיום מביצוע העבירות בהן הורשע.

על הנאשמת 2, שאינה פעילה: קנס סמלי בסך 1 ₪.

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, י"ח שבט תשפ"ב, 20 ינואר 2022, במעמד הצדדים.